PliD.271.4.2016 Pyrzyce, dnia 20 lipca 2016r.

dot. postepowania o udzielenie zamowienia publicznego. Numer sprawy: PliD.271.4.2016:.
»Przebudowa drogi gminnej — ul. Dworcowej w Pyrzycach”

Wyjasnienia tresci SIWZ

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy publicznych z dnia 29 stycznia 2004r Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), w odpowiedzi na pytanie Wykonawcy,
Zamawiajgcy wyjasnia co nastepuije:

1. Dotyczy regulacji istniejacych wpustow.

Z uwagi na fakt, ze SST nie méwi precyzyjnie jakie czynnosci nalezy wykonac przy
regulacji istniejgcych wpustow deszczowych prosimy Zamawiajgcego o jednoznaczne
doprecyzowanie:

a. czy ma to by¢ tylko i wylgcznie regulacja wysokosciowa przy uzyciu betonu i ew.

pierscienia dystansowego do regulacji wysokosciowe;,

b. czy tez ma obejmowac réwniez wymiane elementéw konstrukcyjnych studni i kratek?

A jezeli tak, to czy materiaty te ma zakupi¢ Wykonawca robét, czy moze jak to
bywa zwyczajowo, przekaze je Wykonawcy nieodptatnie gestor sieci?
Odpowiedz.

W ramach zadania przewiduje sie jedynie regulacje wysokosciows istniejgcych wpustow

deszczowych.

2. Dotyczy frezowania.

SST nie doprecyzowuje czyjg wtasnoscig staje sie materiat pochodzacy z frezowania
nawierzchni bitumicznej, Wykonawcy czy Inwestora?
Jezeli Inwestora, to prosimy o wskazanie miejsca i odlegtosci odwozu.
Odpowiedz.

Materiat pochodzgcy z frezowania nawierzchni bitumicznej staje sie wiasnoscig
Wykonawcy.

3. Czy zamawiajacy dopuszcza uzycie do warstwy wyréwnania mieszanke AC
11W. Jest ona zgodna z obowigzujacymi wymaganiami technicznymi.

Minimalng grubos¢ warstw bitumicznych ustala sie zgodnie z przelicznikiem 2,5 krotno$ci
najwyzszego ziarna w mieszance. W przypadku warstwy wigzgcej AC16W jest to 16mm.
Utozona warstwa powinna wiec wynosi¢ min. 4cm. Utozenie warstwy wigzgcej AC16W w
warstwie 3cm moze skutkowaé brakiem zageszczenia i zbyt duzg zawartosci wolnych
przestrzeni, a konsekwencji do szybszego zniszczenia warstwy wyréwnawczej. Bedzie to
miato negatywny wptyw na trwato$¢ zmeczeniowg warstwy.

Odpowiedz.

Zamawiajgcy w ramach zadania dopuszcza zastosowanie warstwy wyréwnawczej z

mieszanki AC11W, zgodnie z wytycznymi WT-2.

4. W projekcie technicznym nie jest okreslona kategoria ruchu natomiast w SST dia
warstwy Scieralnej podany jest KR34, a dla warstwy wigzacej Kr1-2. Prosimy o
sprecyzowanie kategorii ruchu jest to niezbedne przy doborze mieszanek mineralno —
asfaltowych oraz do okreslenia grubosci wzmocnienia.

Odpowiedz.
Kategoria ruchu dla przebudowywanej drogi wynosi KR2



Zamawiajgcy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie, stajg sie integralng czescig
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia i bedg wigzgce przy sktadaniu ofert,

W zwigzku z zapytaniami i udzielonymi odpowiedziami, Zamawiajgcy przedtuza
terminu sktadania ofert na dzien:
- sktadanie ofert do dnia 25 lipca do godz. 12:20
- otwarcie ofert w dniu 25 lipca o godz.: 12:40
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